TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO

Estado de Situacién Financiera
Al 31/05/2015

Activo

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Almacenes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En
Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos
Total de Activo No Circulante

Total de Activos

FORMULO

2015

$130,553,850.86
$5,982,443.98
$ 695,652.08

$13,812,484.36

$151,044,431.28

$ 253,437,706.00
$129,029,760.61
$13,484,611.38

$690,000.00

$396,642,077.99

$ 547,686,509.27

JOSE MARIO ORNELAS PEREZ
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

2014

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Otros Pasivos A Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Total de Pasivo

Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Total de Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultado Ejercicio
Resultados De Ejercicios Anteriores

Total de Patrimonio Generado

Total de Hacienda Publica/ Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Vo. Bo.

JUAN CARLOS PEREZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL

2015 2014
$14,147,895.93 $0.00
$46,960.13 $0.00
$14,194,856.06 $0.00
$14,194,856.06 $0.00
$ 347,205,348.24 $0.00
$347,205,348.24 $0.00
$ 68,266,617.22 $0.00
$118,019,687.75 $0.00
$186,286,304.97 $0.00
$533,491,653.21 $0.00
$547,686,509.27 $0.00
AUTORIZO

GABRIEL RAMOS TORRES
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
TESORERIA JUDICIAL
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