TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO

Estado de Situación Financiera Al 31/05/2015

	2015	2014		2015	2014	
Activo			Pasivo			
Activo Circulante			Pasivo Circulante			
Efectivo Y Equivalentes	\$ 130,553,850.86	\$ 0.00				
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes	\$ 5,982,443.98	\$ 0.00	Cuentas Por Pagar A Corto Plazo	\$ 14,147,895.93	\$ 0.00	
Derechos A Recibir Bienes O Servicios	\$ 695,652.08	\$ 0.00				
Almacenes	\$ 13,812,484.36	\$ 0.00	Otros Pasivos A Corto Plazo	\$ 46,960.13	\$ 0.00	
Total de Activo Circulante	\$ 151,044,431.28	\$ 0.00	Total de Pasivo Circulante	\$ 14,194,856.06	\$ 0.00	
Activo No Circulante			Total de Pasivo	\$ 14,194,856.06	\$ 0.00	
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En	\$ 253,437,706.00	\$ 0.00	Hacienda Publica/ Patrimonio			
Proceso Bienes Muebles	\$ 129,029,760.61	\$ 0.00				
Activos Intangibles	\$ 13,484,611.38	\$ 0.00	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido			
Activos Diferidos	\$ 690,000.00	\$ 0.00				
Total de Activo No Circulante	\$ 396,642,077.99	\$ 0.00	Aportaciones	\$ 347,205,348.24	\$ 0.00	
Total as round no onsulante	¥ 000,0 12,07 1100	\$ 5.55	Total de Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	\$ 347,205,348.24	\$ 0.00	
Total de Activos	\$ 547,686,509.27	\$ 0.00				
			Patrimonio Generado			
			Resultado Ejercicio	\$ 68,266,617.22	\$ 0.00	
			Resultados De Ejercicios Anteriores	\$ 118,019,687.75	\$ 0.00	
			Total de Patrimonio Generado	\$ 186,286,304.97	\$ 0.00	
			Total de Hacienda Publica/ Patrimonio	\$ 533,491,653.21	\$ 0.00	
			Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	\$ 547,686,509.27	\$ 0.00	

FORMULO Vo. Bo. AUTORIZO

JOSE MARIO ORNELAS PEREZ
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

JUAN CARLOS PEREZ PEREZ
DIRECTOR DE CONTRALORIA JUDICIAL

GABRIEL RAMOS TORRES ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA TESORERIA JUDICIAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.